
Zarządzenie Nr  150 /2024  

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 14 listopada 2024 r.  
   

w sprawie  powołania  radnych Chełmińskiej Rady Seniorów na IV kadencję  

na lata 2024-2029  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024 poz. 1465 z późn. zm.), § 4 ust.1 Statutu Chełmińskiej Rady Seniorów przyjętego 

uchwałą Nr V/33/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 lutego 2019 r. – zarządza się, co 

następuje: 

 
 
§1. W wyniku przeprowadzonych wyborów do  Chełmińskiej Rady Seniorów na IV kadencję  

na lata  2024 – 2029 na radnych powołuję : 

 
1. Buczkowski Andrzej – Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Chełmińskim Domu  

Kultury  

 

2. Dembek Elżbieta Barbara – Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Chełmnie 

 

3. Domagalska Maria Elżbieta – Polski Związek Niewidomych Koło Powiatowe  

 

4. Dorniak Grażyna – Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Chełmińskim Domu  Kultury  

 

5. Grabowski Michał – Fundacja „Rodzina Przymierza” 

 

6. Kozikowski Czesław – Stowarzyszenie Ogrodowe, Polski Związek Działkowców,    

Chełmińskie Kolegium Prezesów 

 

7. Majewski Mieczysław –  Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Chełmińskim Domu 

Kultury  

 

8. Osękowska Anna – Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Chełmnie 

 

9. Ośmiałowski Longin  – Stowarzyszenie Ogrodowe, Polski Związek Działkowców,    

Chełmińskie Kolegium Prezesów 

 

10. Piasecki Jan – Klub Seniora „Zgoda” 

 

11. Przykucka Elżbieta  – Fundacja „Rodzina Przymierza” 

 

12. Riedel Zofia Anna – Stowarzyszenie Ogrodowe, Polski Związek Działkowców,    

Chełmińskie Kolegium Prezesów 

 

 

13. Skorupski Józef Feliks – Koło Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa  

 



14. Sokół Zofia – Klub Seniora „Zgoda” 

 

15. Sulecka Gabriela – Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Chełmnie  

 

 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

Mariusz Kędzierski 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 


